2011 年 7 月 1 日
各 位

会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

    代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

    （コード番号 7550 東証第１部）

    問合せ先：グ ループ財 務部長  杉 園  大貴

     （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2012 年 3 月期第 1 四半期において、過年度法人税等の計上などにより、2011 年

5 月 13 日の決算発表時に公表いたしました 2012 年 3 月期第 2 四半期（2011 年 4 月 1 日
～2011 年 9 月 30 日）の業績予想を、下記のとおり修正いたします。

記
１．連結業績予想の修正

2012 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（2011 年 4 月 1 日～2011 年 9 月 30 日）
       （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 196,617 11,236 9,904 3,727 30.78 円

今回修正予想（B） 197,622 12,268 10,928 2,837 23.43 円

増減額（B－A） ＋1,005 ＋1,032 ＋1,024 △890 －

増減率 ＋0.5％ ＋9.2％ ＋10.3％ △23.9％ －

（ご参考）
前期第 2 四半期実績

184,510 7,440 6,313 2,031 16.78 円

２．修正の理由
   本日プレスリリースしております「過年度法人税等の発生に関するお知らせ」と 2011

年 6 月 30 日にプレスリリースいたしました「子会社の異動（株式譲渡）に関するお知

らせ」に伴う損益及び直近の業績状況を勘案した結果、2012 年 3 月期第 2 四半期（累

計）の当期純利益が当初予想を下回る見込みであります。なお、通期予想については、

変更いたしません。

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想

数値と異なる場合があります。
以上